关于做好2018年“互联网+”大学生创新创业大赛
参赛工作的通知

各学院：
根据《省教育厅关于举办“互联网+”大学生创新创业大赛第四届“建行杯”国赛选拔赛暨第七届“花桥国际商务城杯”省赛的通知》（苏教高﹝2018﹞7号）文件精神，现将参赛有关事宜通知如下。
本次参赛项目类型、要求、参赛对象、报名流程与时间节点、奖项设置等均以省教育厅文件内容为准（见附件1）。鼓励各学院动员学生、教师积极参赛，各学院参赛项目数不低于南京医科大学《关于做好2018年大学生创新创业训练计划项目申报工作的通知》（南医大教[2018]26号）中各学院名额分配数的2倍（见附件2），上不封顶。
联系人：刘茜、王岩；联系电话：86869170；邮箱：jyzx@njmu.edu.cn。
附件：1. 省教育厅关于举办“互联网+”大学生创新创业大赛第四届“建行杯”国赛选拔赛暨第七届“花桥国际商务城杯”省赛的通知
2. 关于做好2018年大学生创新创业训练计划项目申报工作的通知

二○一八年四月十七日